onem habuit iheremias de destructione sue ciuitatis plorans et  
 ululans super eam Tren. p. 1. quasi p. totum. Saluator videns ci-  
 uitate iherusalem destruendam. compatiens fleuit super illam Luce. xix.  
**C**ompati debet homo pauperibus temporalibus priuatis eis in ne-  
 cessitatibus subueniendo. Ideo dicebat Job. xxix. Auris audiens  
 beatificat me quod liberauissim pauperem. Multum mouet ad compaci-  
 dum pauperibus quod disceptatio futuri iudicii solum de operibus  
 misericordie fiet exhibitis vel non exhibitis pauperibus et egenis.  
Math. xxv. Misertus est dominus turbe que cum tribus diebus fusti-  
 nebat. qui ita pauperes erant quod non haberent quod manducarent.  
 sed Christus misertus eorum de quinque panibus et duobus piscibus  
 facit eos. Math. xiiii. mar. vi. Luce. ix. Joh. vi. **C**ompati  
 debet homo infirmis et eos quantum potest iuuare. sic compassus est  
 samaritanus homini vulnerato alligans eius vulnera et imponens  
 iumento Lu. x. Quia diues epulo non est compassus lasaro vlceri-  
 bus pleno. ideo sepultus est in inferno Lu. xvi. Multum compas-  
 sus est saluator furto et muto quem sanauit Math. ix. mar. vii.  
 Quod dicens Christus ex compassione infirmos sanauit quere infra de  
 miraculis. **C**ompati debet homo peregrinis et vagis. eos recipere  
 et hospitare atque reficere quam potest. sic compassus est abraham angelos  
 quos credebat peregrinos Gen. xviii. Loth etiam compatiens angelos  
 quos peregrinos credebat in hospitium introduxit. Gen. xix. Duo  
 discipuli euntes in emaus compatiens Christo quem peregrinum esti-  
 mabant eum ad hospitium coegerunt Lu. xxiiii. Quo autem reci-  
 piendi sunt peregrini et cum compassione et caritate tractandi que-  
 re infra de peregrinis p. totum capitulum.

**De consilijs bonis.**

- Angelorum viriliter erudiendum.
- Coniunctorum humiliter admonendum.
- Pertinorum salubriter instruendum.
- Sociorum fideliter consulendum.
- Aduersorum utiliter edocendum.

**C**onsilijs angelorum et sanctorum acquiescendum est. Iohannes  
 legitur quod angeli dederunt consilium lothi et uxori eius scilicet  
 quod uxor non tenuit ideo uersa est in statuam salis. Gen. xix. Loth  
 etiam quod non statim ascendit in montem scilicet quod ei angeli consuluerunt.  
 ideo duplicem incestum commisit cum duabus filiabus. Gen. xix.

... bonis sanguine  
 mala contingit  
 acquiescentes  
 fratres ruben non  
 ioseph quod scilicet ioseph  
 Gen. xxxvii  
 post scelus  
 pilato vxo  
 Consilium sa  
 filio suo consilium a  
 consilium sapientu per  
 sapientia expro di  
 Roquam q  
 ptem regni p  
 bonum consi  
 ipse  
 Joseph? a q  
 p. mach  
 Naz fidele  
 q no c  
 non credit  
 pauis pug  
 p. mach. ix  
 est si vti  
 pseq eu  
 consilium malis.  
 p. adit  
 malum mulierum  
 Nam eua mal  
 manducaret q  
 Dna au  
 p. per  
 salomois v